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Bölücü terör örgütü, sağlık çalışan-
larını ve kurumları hedef almayı 
sürdürüyor. Sağlık Bakanlığı’nın 
açıklamasına göre son 3 ayda 3 
sağlık çalışanı teröristlerce öldü-
rüldü. 21 sağlık çalışanı da kısa 
süreli alı konuldu. Birçok ambu-
lans ve hastane silahla tarandı.   
Terör saldırıları sağlık hizmetleri-
nin de aksamasına yol açtı. 
Şırnak, Diyarbakır, Ağrı, Van, Muş, 
Erzurum, Bingöl ve Bitlis'te top-
lam 1326 vaka için acil çağrı alın-
dı ancak ambulanslar çağrıların 

923'üne terör saldırılarından dolayı 
ulaşamadı.Hastane acil servisin-
den çıkan polislerin silahlı saldırı 
ile şehit edildiği, doktorların sağlık 
çalışanlarının katledildiği, hasta-
nelerin silahlarla tarandığı böyle 
bir ortamda sağlık hizmetlerini 
yürütmek ve sağlık çalışanlarının 
özverili gayretleri ile olmaktadır. 
Ama artık dayanma sınırı da aşıl-
maktadır. 
Sağlık çalışanlarının şehit edildi-
ği bu ortamda 112 acil müdahale 
ekiplerinin bile olay yerine saatler-

ce girememesi sağlık hizmetleri-
nin yürütülemez bir ortama doğru 
gidildiğini göstermektedir. Sokak-
larında her gün saldırıların olduğu, 
yolların kesildiği bazı yerleşim 
yerlerinde sağlık hizmeti vermek 
artık imkansız hale gelmektedir. 
Güvenlik önlemleri yeterli derece-
de arttırılmaz bölgede yaşayanlar 
kendi sağlıklarına dolayısıyla da 
sağlık çalışanlarına sahip çıkmaz-
larsa korkarız ki hizmet alacakları 
ne bir sağlık çalışanı bulacaklar, 
ne de açık bir sağlık merkezi. 

Terör sağlık çalışanlarını                 
                   hedef alıyor!Birçok ambulans ve 

hastane silahla tarandı.   

ÖSYM, mahkeme kararıyla bir sorunun iptalinin ardından yeni-
den değerlendirilen 2014-TUS ilkbahar dönemi sonuçlarını açık-
ladı. ÖSYM'nin internet sitesinde yer alan duyuruya göre, 2014-
TUS ilkbahar dönemi sınavı Temel Bilimler Testinin Temel Soru 
Kitapçığı'nda yer alan 104. soruya (farmakoloji) ilişkin Ankara 16. 
İdare Mahkemesi’nin 21 Ağustos 2015 tarihli yürütmeyi durdurma 
kararının uygulanması amacıyla, ilgili testte en az bir yanıtı bulunan 
tüm adayların cevap kağıtları yeniden değerlendirildi. Değerlendir-
me sonrası oluşan sınav sonuçları, ÖSYM'nin internet sitesinden 
açıklandı. Yeni oluşan sınav sonuçlarına göre adaylardan tercihleri 
alınarak, 2014-TUS ilkbahar dönemi 3. yerleştirme işlemi yapılacak.

Davalık TUS’un sonuçları 
yeniden hesaplandı
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Bir üyemiz tarafından yapılan başvuruya YÖK tarafından 
verilen yazılı cevapta Üniversiteler Arası Kurul’un da onayı 
alınarak Yüksek Öğretim Kurulu toplantısında sağlık memu-
ru, ATT hemşire ve ebeler için Sağlık Meslek Yüksekokulu 
Acil Durum ve Afet Yönetimi ile Perfizyon Teknikerliği, 
Elektronörofizyoloji önlisans programlarının sağlıkla 
ilgili mesleki bir üst öğrenim sayılmasına karar verildiği 
açıklandı. 2014 yılında üst öğrenimlerle ilgili olarak ya-
yınlanan Yüksek Öğretim Kurulu kararlarının bir araya 
getirildiği tabloda  Acil Durum ve Afet Yönetimi sadece 
ATT’ler için, Elektronörofizyoloji ise Sağlık Teknikerleri için 
üst öğrenim sayılıyordu. YÖK’ün bu kararı ile birlikte bu 
bölümlerden mezun olan ebe, hemşire, sağlık memuru ve 
ATT’ler kurumlarına başvurarak intibaklarını yaptırabilirler. 
Yapılacak başvuruya Kurumlarca reddedilmesi halinde ida-
re mahkemelerine dava açılabilecektir.

Sağlık memuru, ATT, hemşire ve 
ebeler için yeni üst öğrenimler...

Türk Sağlık-Sen üst öğrenim konusunda çalışmalarının sonucunu alıyor.

EĞİTİM DURUMU 
TAYİNİNE İZİN...

Başbakanlığın atamaları kısıtlayan genelgesi sonrası eği-
tim durumundan tayinlerin yapılmaması nedeniyle Sağlık 
Bakanlığı ve Devlet Personel Başkanlığı'na başvuru yapa-
rak mağduriyetin giderilmesini talep etmiştik. Başbakanlık 
bu konudaki talebimizi de dikkate alarak yeni bir genelge 
yayınladı.
17 Eylül 2015 tarihli yeni bir genelgeyle kamudaki bazı ata-
malara izin verilmiştir. İzin verilen atamaların başında eğitim 
durumu nedeniyle yapılacak olan atamalar yer almaktadır.

BÖLGE HİZMET 
GRUPLARI GÜNCELLENDİ

Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğü Eylül 2015 bölge 
hizmet gruplarını güncelledi. Yayınlanan bölge hizmet 
gruplarına göre sağlık çalışanları unvanlarına göre, çalıştığı 
ilin hangi bölgeye alındığını ve unvanına göre hangi bölge 
ve grupta yer aldığını öğrenebilecekler. Sağlık personelinin 
tayin isteme durumlarında hangi bölge ve grupta olduğuna 
bakılarak alt bölge tayinleri istenilebilir. Bu linkten bölge ve 
gruplar öğrenilebilir (http://www.turksagliksen.org.tr/bolge-
hizmet-gruplari-guncellendi_913.html)
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Türk Sağlık-Sen üyesi Ümraniye’de görevli aile hekiminin 03 
Ocak 2015 tarihinde cumartesi nöbetine gitmemesi nedeniyle 
mevzuatta verilen diğer görevleri yapmamak iddiasıyla 5 ihtar 
puanı ceza verilmişti. 
Söz konusu cezaya itiraz edilmiş ve itiraz dilekçesinde;  sendi-
kanın aldığı karar doğrultusunda iş bırakma eylemine katıldığı 
ve bunun yasal olduğuna dikkat çekilmişti. 
İtirazı değerlendiren Valilik İl İdare Kurulu verdiği kararda 
Anayasa Mahkemesi ve yargı kararları göz önünde bulundu-
rularak, fiilin sendikal eylem olduğu anlaşılmış olup, bu ne-
denle ihtar puanına yapılan itirazın kabulüne karar verilmiştir' 
denilerek cezayı iptal etti. Söz konusu karar Cumartesi nöbet-
leri nedeniyle gerçekleştirilen iş bırakma eyleminin sendikal 
bir faaliyet olduğunu bir kez daha tescillemiş oldu. 

Aile hekimliğinde angarya olan ve izin hakkını engelleyen cumartesi nöbetlerine tepki 

olarak iş bırakan aile hekimine verilen ihtar puanı cezasını İstanbul Valiliği iptal etti.

İş bırakan aile hekimine verilen cezaya 

bir iptal de İstanbul’dan!

MAHKEME: FİİL 
SENDİKAL EYLEM!

Tepebaşı Ağız Diş Sağlığı’nda görevli 
üyemiz diş tabibi Çiğdem Şahin’in eşi 11. 
Cumhurbaşkanı Abdullah Gül’ün yakın 
koruması, polis memuru Fehmi Şahin 
Iğdır’da eli kanlı terör örgütü PKK tara-
fından yapılan kahpe saldırıda şehit edil-
di. Tüm Şehitlerimize Allah’tan Rahmet, 
Üyemiz Çiğdem Şahin’e ve Şehitlerimi-
zin yakınlarına başsağlığı dileriz.

Üyemizin eşi Iğdır saldırısında şehit edildi
BAŞSAĞLIĞI...
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İşyeri Temsilcilerimizle bir araya geldik

BALIKESİR BULUŞMASI
Genel Başkanımız Önder Kahveci ve Genel Başkan Yardımcılarımız, Balıkesir 
şubemiz tarafından gerçekleştirilen İşyeri Temsilcileri Toplantısı’na katıldı.

TOPLU SÖZLEŞMEDE DANIŞIKLI DÖVÜŞ
Konuşmasında toplu sözleşmeye de değinen 
Genel Başkanımız Önder Kahveci, ikinci toplu 
sözleşmenin de fiyasko ile sonuçlandığını be-
lirterek, “Bu toplu sözleşmenin bir öncekinden 
farkı imza süresinin biraz daha uzun olmasıdır. 
Yoksa bu toplu sözleşme de yine hezimet-
tir. Hep birlikte ayağa kalkıp poz vermeler, 
ilk teklifi düşük bulup, biraz artınca masaya 
dönmeler tam anlamıyla bir tiyatro sahnelen-
di. Danışıklı bir dövüş yapılarak süreç tamam-
landı. Kaybeden ise memurlarımız oldu. Bir 
önceki toplu sözleşmenin zararları bile karşı-
lanmadı' dedi. 

Toplantıda ayrıca Bursa Şube Başkanımız 
Mustafa Köse, Çanakkale Şube Başkanımız 
Turan Çavdar, İstanbul 5 nolu Şube Başka-
nımız Oğuz Toy, İstanbul Üniversite Şube 
Başkanımız Cemal Özçelik, İzmir Üniversite 
Şube Başkanımız Yasemin Zengin, İzmir  2 
Nolu Şube Başkanımız Şenol Atıcı ve Mani-
sa Şube Başkanımız Rıtvan Mutlu da hazır 
bulundu.
Toplantı Balıkesir Şube Başkanımız Musa 
Bilal’in açılış konuşması ile başladı. Şube 
Başkanımız Musa Bilal yaptığı konuşma-
da Genel Başkanımız Önder Kahveci’nin 
belirlediği hedef doğrultusunda ilerledik-
lerini kaydederek, "Balıkesir şubesi olarak 
gecemizi gündüzümüze katarak yoğun bir 
şekilde çalışıyoruz. Genel Başkanımızın üye 
sayısında belirlediği hedefe doğru ilerliyo-
ruz. Beklentileri karşılamak ve Balıkesir’de 
sendikacılıkta fark yaratma adına çalışmaya 
devam edeceğiz" dedi.
Şube Başkanımızın açılış konuşmasının 
ardından Genel Başkan Yardımcımız Ab-
durrahman Uysal üye sayıları ve teşkilat ça-
lışmaları ile ilgili slayt eşliğinde bir sunum 
gerçekleştirdi

TERÖRE TEPKİDE ÖRNEK STK'YIZ
Sunumun tamamlanmasından sonra kürsü-

ye gelen Genel Başkanımız Önder Kahveci, 
ülkemizde son dönemde yaşanan gelişme-
lerle ilgili değerlendirmelerde bulundu. 
Genel Başkanımız Türkiye’de bugün ya-
şanan durumun geçtiğimiz yıllarda teröre 
verilen tavizin bir sonucu olduğunu kayde-
derek, “Çözüm Süreci, akil adam zırvaları, 
Habur mahkemeleri ile teröre verilen tavizle 

bölücü terör azdırıldı ve palazlanmasına 
müsaade edildi. Türkiye Kamu-Sen olarak 
teröre karşı tepkimizi dün de göstermiş ve 
bu süreçlerin yanlışlığını ifade etmiştik. Bu-
gün de teröre tepki konusunda yine örnek 
STK olduk. Eylemlerimiz ve çalışmalarımız 
ile milletimizin duygularına yine biz tercü-
man olduk’’ dedi.

Balıkesir'de ayrıca kurum ziyaretleri yapılarak çalışanlarla da bir araya gelindi.
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Türkiye Kamu-Sen’in teröre tepkisi tüm STK’lara örnek oldu

TERöRü LANETLEDiK

Hergün şehit haberlerinin geldiği şu karanlık günlerde Türkiye 

Kamu-Sen teröre karşı tavrını alanlara çıkarak, bayrak dağıtarak, 

askerlik şubelerine başvurarak ve mesaiye şehitleri anarak başladı. 

Teröre tepkide tüm STK’lara örnek oldu. 
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ÖRNEK SENDİKACILIK
DUYARLI SİVİL TOPLUM 
ANLAYIŞI...
‘‘Türkiye Sevdamız, Ek-
mek İçin Kavgamız’’ 
düsturunu ilke edinen 
Türkiye Kamu-Sen teröre 
karşı gösterdiği tepki ile tüm 
STK’lara bir kez daha öncü 
ve örnek oldu. 
Şehit haberlerinin hergün 
gelmeye başladığı bir dö-
nemde milletimizle alanlara 
çıkan Türkiye Kamu-Sen 
vatandaşlara bayrak ve bro-
şür dağıtarak teröre tepki 
gösterdi. 
Tüm kurumlarda mesailere 
başlarken kamu çalışanları 
ile birlikte şehitlerimiz için 
dua edildi, terör lanetlendi.

Son olarak Ankara Kızı-
lay meydanında, “Teröre 
lanet' mitingi düzenleyen 
Türkiye Kamu-Sen, dost 
düşman herkese bu mille-
tin birlik ve beraberliğini 
kimsenin bozamayacağını, 
Türk milletinin teröre teslim 
olmayacağını hep bir ağız-
dan haykırdı.

ŞEHİTLER ÖLMEZ,   
VATAN BÖLÜNMEZ
Ankara Güvenparkta top-
lanan binler, “Şehitler 
ölmez, vatan bölünmez, 
Şehidim hakkını helal et 
bize, Hepimiz Mehmet’iz 
PKK’ya yeteriz' sloganları 
ile başkenti inletirken, 
Ankaralılar ise “Ne Mutlu 
Türküm Diyene' diyerek 
eylemimize büyük destek 
verdi.

Mitingimiz başta Mustafa 
Kemal Atatürk, silah arka-
daşları ve tüm şehitlerimiz 
için saygı duruşu ve ardın-
dan okunan İstiklal Marşı ile 
başlarken, hemen ardından 
tüm şehitlerimiz için Kuran-ı 
Kerim tilaveti yapıldı.

ŞEHİT BABASININ ŞİİRİ 
HERKESİ AĞLATTI
Okunan Kuran-ı Kerim’in 
ardından bir şehit babası 
oğluna yazdığı şiiri alanda 
bulunan binlerce kişiyle 
paylaştı. Şehit babasının 
okuduğu şiir tüm Ankaralı-
ları göz yaşlarına boğdu.
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Yüzbinler Ankara’da tek yürek haykırdı:

Aralarında konfederasyonumuz Türkiye Kamu-Sen’in de bulunduğu 14 sivil top-
lum kuruluşunun öncülük ettiği ve 200’ü aşkın STK’nın destek verdiği “Teröre 
Hayır, Kardeşliğe Evet” yürüyüşü başkent Ankara’da gerçekleştirildi. 
Türkiye Kamu-Sen Genel Sekreteri ve Türk Sağlık-Sen Genel Başkanı Önder 
Kahveci, başta olmak üzere STK, medya ve iş dünyasından önemli isimler,
yüzbinlerce vatan sevdalılarıyla birlikte yürüyerek, terörü lanetledi. 
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SAĞDUYU MESAJLARI VERİLDİ
Son dönemde yaşanan terör olaylarını pro-
testo etmek amacıyla Ankara Sıhhiye meyda-
nında toplanan yüzbinler, ellerindeki Türk 
bayraklarıyla teröre meydan okurken, yürü-
yüş boyunca kardeşlik ve sağduyu mesajları 
verdi.
Ankara’da görev yapan konfederasyonumuza 
bağlı kamu çalışanları da öğleden sonra iş 
bırakarak yürüyüşe destek vermek için alanda 
toplandı.
 
‘‘ŞEHİTLER ÖLMEZ 
VATAN BÖLÜNMEZ’’
Sıhhiye meydanından başlayan yürüyüş 
Ulus’ta bulunan 1. Meclis önünde sonlanır-
ken, yüz binler hep bir ağızdan “Ne Mutlu, 
Türküm Diyene, Şehitler ölmez vatan 
bölünmez’’ sloganlarıyla ve çaldıkları düdük-
lerle Ankara’yı inletti.
Yüzbinler şehitlerine ve kardeşliklerine sahip 
çıktıklarını bir kez daha ilan ederken, bin yıllık 
kardeşliğimizin de hiçbir güç tarafından bo-
zulamayacağını dosta düşmana bir kez daha 
haykırdı.
 
VATANDAŞLARDAN 
YÜRÜYÜŞE BÜYÜK DESTEK 
Yürüyüş güzergahı boyunca işyerleri ve evle-
rinin balkonlarından Türk bayraklarını salla-
yan vatandaşlarımız büyük yürüyüşe destek 
verdi.
Türkiye Cumhuriyeti’nin temellerinin atıldığı 
kurucu Meclis’e akın eden yüzbinler, başta 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk, silah arkadaşları 
ve tüm şehitlerimizin aziz ruhları için saygı 
duruşunun ardından İstiklal Marşı büyük bir 
coşku ile hep bir ağızdan seslendirdi.
“Teröre hayır, kardeşliğe evet’’ diyen yüz-
binler, tarihi kurucu Meclis binası önünde,  
Cumhuriyetin temel ilkelerine, birliğe, be-
raberliğe, kardeşliğimize ve üniter yapımıza 
sahip çıkmak için ant içtiler.
TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu’nun sivil 
toplum kuruluşları adına yaptığı konuşmanın 
ardından eylem sona erdi.
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LİSANS DEĞİL
ÇİLE TAMAMLAMA! 
Başvuru yapan adayların yarısının açıkta kalması, kayıt sırasında 
üniversitelerin yaşattığı sorunlar ve üst öğrenim konusundaki 
belirsizlik nedeniyle lisans tamamlama tam bir çileye dönüştü. 

          ağlık çalışanlarının yıllardır beklediği lisans     
          tamamlama hayata geçti. Fakat bu hayata 
          geçiş eksiklikler, belirsizlikler ve haksızlıklarla 
tam anlamıyla bir çileye dönüştü. Soruların cevap-
sız bırakılması, sorunlara duyarsız kalınmasıyla da 
lisans tamamlama eğitim süreci başlamadan yaşat-
tığı çilelerle çalışanları mağdur etti. 

Lisans tamamlamada
duyarsızlık!

S

  010 yılında gerçekleşen Lisans tamamlamada Sağlık Bakan-
 lığı üniversiteler ile protokol yapmış ve lisans tamamlama 
 sürecinin içinde aktif olarak yer almıştı. 
Böyle olunca da yaşanan birçok sorunla ilgili Bakanlıkla görüşmeler 
gerçekleştirilmiş, Sağlık Eğitim Genel Müdürlüğü çözüm için başvu-
rulan bir merkez olmuştu. 2015 yılı lisans tamamlamasında ise Sağlık 
Bakanlığı tamamen devre dışına çıkarak Sağlık çalışanlarını YÖK ile 
baş başa bıraktı. YÖK’te kapalı kutu özelliği ile çalışanların sorun ve 
sıkıntılarına kayıtsız kaldı. 

Çalışanlar YÖK’le başbaşa bırakıldı!

2

   ÖK tarafından yapılan lisans tamamlama 
   duyurusunda Tıbbi Dokümantasyon ve 
    Sekreterlik ile Çevre Koruma ve Kontrol 
Programı v.b  gibi sağlıkla ilgili bazı ön lisans 
programlarına lisans tamamlama hakkı verilme-
di. Sağlıkla ilgili bu ön lisans programlarının da-
hil edilmemesi nedeniyle binlerce sağlık çalışanı 
mağdur oldu. Türk Sağlık-Sen tarafından YÖK’e 
yapılan başvuruda lisans tamamlama hakkı 
verilmeyen sağlıkla ilgili tüm ön lisans program-

larının da lisans tamamlama programları arasına 
dâhil edilmesi talep edildi. YÖK ise başvuruya 
verdiği cevap olarak yayınladığı duyuruda kon-
tenjan ve eğitim niteliği gibi kıstaslar nedeniyle 
bütün başvuruların bir defada karşılanamayaca-
ğına dikkat çekti. Duyuruda taleplerin üzerinde 
ciddiyetle durulacağı belirtilerek, lisans tamam-
lamanın önümüzdeki yıllarda da devam edeceği 
taleplerin bir sonraki yıl değerlendirmeye alına-
cağı ifade edildi.

Bazı bölümler lisans tamamlamaya dahil edilmedi!

Y Lisans tamam-
lama hakkı 
tanınmayan 

bir diğer grup 
ise 19.11.2014 

tarihinden sonra 
sağlıkla ilgili ön 
lisans program-
larından mezun 

olanlar oldu. 

Yeni 
Mezunlar 

Veto Edildi

Lisans 
tamamlamada 
yüksek kayıt 

ücretleri 
sağlık 

çalışanlarını 
mağdur 

etti. 
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 -devlet şifresiyle her adayın başvuru yaptığı ön kayıtlarda 
 önemli sıkıntılar yaşandı. Adayların sisteme girişlerinde, bazı 
 adayların ise ellerindeki diplomalarda mezuniyet ortalama-
sının yer almaması (2008 öncesi mezunların bilgileri sistemde yer 
almamaktadır) ve mezun oldukları okul ve bölüm isimlerinin de-
ğişmesinden kaynaklı problemler yaşandı. Türk Sağlık-Sen olarak 
sorunların giderilmesi için başvuru süresinin uzatılması çağrısı YÖK 
tarafından kabul edilerek başvuru tarihi uzatıldı. 

Başvurularda sıkıntılar yaşandı

E

 isans tamamlama için başvuru yapan çalışanlara tercih hakla-
 rında sunulan bölümlerin birçoğu hali hazırda o bölümler için 
 üst öğrenim olarak kabul edilmemekte. Lisans tamamlama için 
bölümleri seçen ama aynı zamanda bu bölümleri üst öğrenim 
saymayanda yine YÖK.  Bu durum nedeniyle 20 bine yakın ön ka-
yıt yaptıran aday başvurusunu yapmadı. Üst Öğrenim belirsizliği 
konusunda yaşanan bu sıkıntılarda çalışanların kafasını karıştıran 
en önemli durumlardan biri oldu. Lisans üst öğrenim sayılıp sayıl-
mayacağı ve bu bölümlerden mezun olanların sağlık lisansiyerinin 
faydalandığı haklardan faydalanıp faydalanamayacağı hususunda-
ki tereddütlerin giderilmesi için YÖK’e ve Sağlık Bakanlığı’na Türk 
Sağlık-Sen tarafından başvuru yapıldı.

Üst öğrenim belirsizliği!

L

Üniversitelerden kayıt 
yaptıranlara zulüm!

    ÖK’ün yaşattığı sorunlara rağmen lisans tamamlamaya hak 
    kazanan adaylara kayıt sırasında bu kez üniversiteler zorluk-
    lar çıkardı. Bazı üniversiteler sağlıkta lisans tamamlamada
uzaktan eğitim yöntemi ile eğitim almaya hak kazanan adayların 
kayıt yaptırmamaları için adeta uğraştı.  Türk Sağlık-Sen tarafından 
üniversitelerin bu tutumu nedeniyle YÖK’e başvuru yapıldı. 
Sendikamız tarafından yapılan başvuruda uzaktan eğitimle lisans 
tamamlayacak adaylara kayıt sırasında haftanın belirli günleri örgün 
eğitim yapılacağı gibi uzaktan eğitimin mantığına aykırı uygulama-
ların gerçekleştirileceğinin öğretim üyeleri tarafından ifade edildiği 
belirtildi. Başvuruda Kırıkkale Üniversitesi hakkında yoğun şikayet 
geldiği de belirtildi. Bu tür tutumlarla adeta üniversiteler tarafından 
sağlık çalışanlarını lisans tamamlamadan uzaklaştırmak gibi yönte-
min benimsenmesi nedeniyle adayların  2 yıllık eğitim süreci içinde 
ciddi kaygı duyduğu belirtildi. 
Başvuruda üniversiteler ile gerekli koordinasyonun sağlanarak uzak-
tan eğitim anlayışına ters ve eğitim almayı zorlaştırıcı uygulamaların 
hayata geçirilmemesi talep edildi. 

Y

Lisans tamamlamada ön kayıt ya-
parak tercih işlemini gerçekleştiren 
sağlık çalışanı sayısı 79 bin 949 oldu. 
Fakat kontenjan yetersizliği nedeniy-
le 40 bin aday lisans tamamlamaya 
yerleşemedi. Tercih yapanların yarısı 
açıkta kalmış oldu. Halbuki uzaktan 
ve açık öğretim sisteminde konten-
jan sayıları daha yüksek tutulabilirdi. 
Fakat YÖK ve üniversiteler bu konu-
da özveri göstermeyip çalışanların 1 
yılını heba etti. 

BAŞVURANLARIN 
YARISI YERLEŞEMEDİ!

Lisans tamamlamada zeoteknik, kim-
ya ve fizik gibi sağlıkla ilgili olmayan 
bazı bölümlere de yerleştirmeler ya-
pıldı. Örgün eğitimle buraları kazanan 
sağlık çalışanları ise bu bölümlerin 
sağlıkla ilgili bir lisans programı ol-
madığı için tayin talepleri reddedildi. 

LİSANS 
TAMAMLAMADA TAYİN 

MAĞDURİYETİ
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İdari İzinlerdeki nöbet ücretinde 
Türk Sağlık-Sen’in dediği oldu
Kurban Bayramı nedeniyle verilen 2.5 günlük idari izinde çalışan personeller nöbet üc-
reti alacak.  Ödeme yapılması konusundaki haklılığımızı TKHK bir duyuru ile tescilledi. 

Türk Sağlık-Sen olarak Kurban Bayra-
mında 2.5 günlük idari izinde nöbet 
hesaplanması ile ilgili  Sağlık Bakanlığı 
Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı’na 
hukuk müşavirliği tarafından verilen 
15-04-2015 tarih ve 89432283/045.02 
sayılı bir görüşe dikkat çekmiş ve bu 
görüşe göre idari izinli olunan 2.5 
günlük sürede görev yapanlara nöbet 
ücreti ödenmesi gerektiğini belirtmiştik. 

NÖBET ÜCRETİ ÖDENMESİ 
GEREKTİĞİNİ BELİRTMİŞTİK 

Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumu da 
yayınladığı bir duyuru ile bizim hak-
lılığımızı tescilledi. Kurum tarafından 
yayınlanan duyuruda sendikamızın 
da dikkat çektiği 15-04-2015 tarih ve 
89432283/045.02 sayılı görüşe göre 
işlem yapılması gerektiği bildirildi. 

GÖRÜŞ VE ÖNERİMİZE 
GÖRE İŞLEM YAPILACAK

Memur emeklisine yapılan 100 TL zam,  2008 yılından önce 
göreve başlayan memurların cebinden çıktı. Memurların emekli 
aylıklarının hesabında dikkate alınan ve emeklilik keseneğine 
esas aylıkları olarak adlandırılan prime esas kazançlarını etkile-
yen tazminat oranının yüzde 15 oranında artırılması ile emekli-
lere 100 TL zam yapılmış oldu. 
Derece ve kadrosuna göre 2008’den önce memuriyete başla-
yanların aylıklarında 20 ile 30 TL arasında maaşlarda azalma 
oldu. Geçtiğimiz yıllarda enflasyon farkı alınmamış ve verilen 
zamlar enflasyonla birlikte uçup gitmişti. Bu yılda verilen zam 
türlü türlü oyunlarla şimdiden tırtıklanmaya başlandı. 

Emeklinin zammı 
çalışanın cebinden çıktı!

Memur emeklisine 100 liralık seyyanen zam içinde memur-
ların maaşlarından kesintiye gidildi. Memurun çalışanından 
alıp emeklisine vermişlerdir. Toplu sözleşmede yapılan bu 

uyanıklığa da malum-sen razı oldu.

EN FAZLA ARTIŞ NORMAL DOĞUM 
ÜCRETLERİNDE
Normal doğum ücreti 2015 yılı Ocak ayında 
914,17 TL iken bu rakam 2015 yılı Eylül ayın-
da 988,10 TL’ye yükselerek yüzde 8,08 arttı. 
TÜİK verilerine göre yapılan araştırmaya 
göre sağlık madde fiyatlarında en dikkat çe-
ken artışlar yüzde 8,08 artışla Normal Doğum 
ücretlerinde oldu. 2015 yılı Ocak ayında 
914,17 TL olan Normal Doğum ücretleri 
2015 yılı Eylül ayında 988,10 TL’ye çıkarak 
yüzde 8,08 arttı.
Sezaryen Doğum ücretleri 2015 yılı Ocak 
ayında 1131,85 TL iken 2015 yılı Eylül 
ayında 1203,55 TL’ye yükselerek yüzde 6,33 
arttı.
DİŞ TEDAVİ ÜCRETLERİ YÜKSELİYOR
Diş çekme ücreti 2015 yılı Ocak ayında 

61,89 TL iken bu rakam 2015 yılı Eylül ayın-
da 65,74 TL’ye yükselerek yüzde 6,22 arttı.
Diş dolgu ücreti 2015 yılı Ocak ayında 97,08 
TL iken bu rakam 2015 yılı Eylül ayında 
102,38 TL’ye yükselerek yüzde 5,46 arttı.

Sağlığa 9 ayda yüzde 4.68 zam!
Türk Sağlık-Sen tarafından yapılan araştırmaya göre, sağlık hizmetleri-
ne ulaşmak 2015 yılının ilk 9 ayında ortalama yüzde 4,68 zamlandı.
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TBMM Üyeleri Ödenek, Yolluk ve Emeklilik Yasası'nda 
maaşlar için üç aylık peşin ödemenin yanı sıra, kesin bir 
ifadeyle "Ölüm ve çeşitli sebeplerle genel seçimin ye-
nilenmesi halinde önceden aldıkları üç aylık ödenek 
ve yollukları geri alınmaz" hükmü bulunuyor. Bu du-
rumda 1 Kasım'da görevleri sona erecek milletvekilleri 
15 Ocak 2016'ya kadar 75 günlük maaş almış olacaklar. 
7 Haziranda ilk kez Meclis'e gelen ve Genel Kurul'da 
toplam mesaileri 30 saati bulmayan milletvekillerine de 
toplamda 7 aylık maaş yatırılmış olacak. 

Bir süredir bazı hastanelerde gizlilik 
sözleşmesi adı altında bilgi ve veri-
lerin paylaşımı ile ilgili personele bir 
sözleşme imzalatılmak istenmekteydi. 
Hiçbir kanuni dayanağı olmayan ve 
atılan imza nedeniyle de hiçbir hukuki 
sorumluluk oluşturmayan bu gibi giz-
lilik sözleşmeleri çalışanları rahatsız 
etmişti. 

Türk Sağlık-Sen Genel Merkezinin 
hastanelerde imzalatılan gizlilik söz-
leşmeleri ile ilgili olarak yaptığı baş-
vuruya cevap veren Sağlık Bakanlığı 
da bu sözleşmelerin hiçbir geçerliliği-
nin olmadığını cevabi yazısında tescil-
ledi. Bakanlık gizlilik sözleşmelerinin 
hukuki bir metin olmadığını belirterek 
bunların geçersiz olduğunu açıkladı. 

GİZLİLİK SÖZLEŞMELERİ
HUKUKEN GEÇERSİZDİR
Türk Sağlık-Sen’in başvurusuna yanıt veren Sağ-
lık Bakanlığı hastanelerde imzalatılan gizlilik söz-
leşmelerinin hukuken geçersiz olduğunu açıkladı. 

Kamu çalışanlarının maaşların-
dan türlü kesintiler ile verdiği 
zammı kuşa çeviren siyasi ikti-
dar, söz konusu milletvekilleri 
maaşı olunca görevde olmasalar 
bile ödeyecek. 

Vekil 
olmayacaklar 
ama maaşını 

alacaklar!

Döner sermayeler 
yok edilmek isteniyor!

Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumu yayınladığı bir yazıyla performans ödenmesinin önüne bir set daha çekti.
Türkiye Kamu Hastaneleri 
Kurumu İzleme, Ölçme ve De-
ğerlendirme Birimi tarafından 
gönderilen bir yazıda sabit ek 
ödemeler toplamının dağıtıla-
bilecek ek ödeme sınırını aştığı 
dönemlerde ek ödeme dağıtım 
kararı alınmaması istendi. 

‘‘KİMSEYE PERFORMANS 
ÖDEMESİ YAPMAYIN’’ AN-
LAMINA GELİYOR!
Örneklerle nasıl ödeme yapıl-
mayacağını da açıklayan bu 
yazının manası bir anlamda, 
‘‘Kimseye performans ödemesi 
yapmayın’’ anlamına geliyor. 
TKHK Başkanı imzalı yazıda 
“Sabit ek ödemeler topla-
mının dağıtılabilecek ek 

ödeme üst sınırını aşmadığı 
dönemlerde döner sermaye 
komisyonunca karar alına-
cak tutarın, her iki ödeme 
toplamının Kanun’daki üst 
sınırı aşıp aşmadığının dik-
kate alınarak belirlenmesi, 
sabit ek ödemeler toplamı-
nın dağıtılabilecek ek öde-
me üst sınırını aştığı dönem-
lerde ise ek ödeme dağıtım 
kararı alınmaması hususun-
da bilgileriniz ve gereğiniz 
önemle rica ederim” dedi. 
Söz konusu çalışanın hakkı-
nı elinden almak olunca bu 
konuda çok hassas davranan 
idarelerde hemen bu talimatı 
da usulüne göre uygulamaya 
koyduklarına dair yoğun şika-

yetler var. 
Baktığımızda hastanelerde iş 
yoğunluğu ve yükünün sürekli 
arttığı ve çalışanın sunduğu 
katkının yükseldiği bir durum-
da döner sermayelerin bu 
şekilde yok edilmeye çalışıl-
ması son derece manidar-
dır. Çalışanın hakkını teslim 
ederek emeğinin karşılığını 
vermek yeri-
ne idarecinin 
çalışanı göz-
den çıkarma-
sı ve haklarını 
yok etmenin 
peşine düş-
mesi kabul 
edile-
mezdir.  
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3 İSTEDİLER 1 ALDILAR, 
TARİHİ BAŞARI DİYE 
AÇIKLADILAR
2016 yılı için  Memur-Sen Sey-
yanen 150 TL (brüt), Ocak ve 
Temmuz aylarında %8+8 zam, 
ve diğer maaş zammı taleple-
ri ile 2016 yılı için toplamda 
Yüzde 31.7 zam istemişti. Fakat 
2016 yılı için Memur-Sen yüzde 
6+5’e razı oldu. Yani ortalama 
memur maaşına yüzde 11.3’lük 
bir zamma ‘evet’ dedi, istedi-
ğinin yaklaşık 3’te birine razı 
oldu.
2017 içinse memur-sen Sey-
yanen 100 TL (brüt),Ocak ve 
Temmuz aylarında %7+7 zam 
ve diğer maaşa zam talepleri 
ile toplamda yüzde 22.9 zam 
istemişti. Fakat yüzde 3+4’e 
‘evet’ diyerek ortalama memur 
maaşına yüzde 7.1 zam yapıl-
masına evet dediler. Yani 2017 
içinde yaklaşık 3 istediler 1’e 
‘evet’ dediler.

Bunun dışında hizmet kolu-
muzda ise memur-sen’e bağlı 
sağlık-sen döner sermayenin 
emekliliğe yansıtılması, yıpran-
ma payının hayata geçmesi, 
tüm sağlık çalışanlarının kad-
rolu olması ve sağlıkta şiddetin 
önüne geçilmesi gibi dört temel 
taleble ilgili toplu sözleşmede 
hiçbir sonuç alamadan imzayı 
attı. 
2015’i döner sermayelerin 
emekliliğe yansıtılması için 
mücadele yılı ilan edenler bu 
hakkı masada bıraktı. Döner 
sermayede tavanın arttırılması 
gibi çok kısıtlı sayıda çalışanın 
yararlanacağı bir takım küçük 
iyileştirmelerle döner sermaye 
meselesini kapatmış oldular.

İŞTE DİĞER 
FİYASKOLAR;
• 4-C’lilere kadro verilmediği 
gibi Sağlık Bakanlığı bünyesin-
de çalışan ve mahkeme karar-

ları ile 450 TL -600 TL arası ek 
ödeme alan 4-C’liler 150 TL’lik 
bir ek ödeme ile büyük bir za-
rara uğradılar.
• Fiili hizmet zammı (yıpran-
ma payı) bu toplu sözleşme ile 
sonuca bağlanmadı.
• Kamu dışı aile sağlığı çalışan-
larına, vekil ebe ve hemşirelere 
kadro verilmesi konusunda bir 
sonuç alınamadı.
• Hizmetlilere memurluk ve-
rilmesi gündeme getirilmedi, 
toplu sözleşme metninde yer 
almadı.

• Ek ödemelerin emekliliğe 
yansıtılması (ek ödemelerin 
maaş ile birlikte emekliliğe esas 
kazanç sayılması hükmü) konu-
sunda bir sonuç alınamadı.
• Bu toplu sözleşmenin sağlık 
ve sosyal hizmet koluna ilişkin 
toplu sözleşmesinin 28.madde-
sinde belirtilen aylık 5 günlük, 
yıllık toplam 10 günlük senelik 

izinlerin yönetmelik gereği “ça-
lışılmayan gün' kapsamında de-
ğerlendirilmez hükmü olumlu 
olsa da aylık 5 günden, senelik 
30 gün izin hakkı olan çalışanın 
10 günlük izin kısmının haricin-
deki günlerin “çalışılmayan 
günler' kapsamına dahil edil-
mesinin mantığı anlaşılamadı. 

• Bu toplu sözleşme metnin-
de; cinayetlere varan sağlık 
çalışanlarına yönelik şiddetin 
önlenmesi ile ilgili bir hüküm 
yer almadı.
• Bir türlü çözülemeyen kreş 
sorununa kesin ve kalıcı bir 
çözüm bulma konusunda bir 
hüküm yok.
• Nöbet ücretleriyle ilgili ciddi 
bir iyileştirme hükmü yok
• Aile hekimleri ve aile sağlığı 
çalışanlarının en önemli so-
runu olan cumartesi nöbetleri 
ile ilgili de bir düzenleme yer 
almamıştır.

TOPLU SÖZLEŞMEDEKİ FİYASKOYU 

Unutma, Unutturma!
Malum-Sen’in 2. Toplu sözleşmedeki fiyaskosunu kamu çalışanlarına tekrar hatırla-
tıyoruz. Sağlık çalışanlarını toplu sözleşmede adeta yok sayarak temel taleplerini 
göz ardı edenlerin ortaya koyduğu hezimet tablosunu bir kez daha ilan ediyoruz. 

iste
diklerinin 

yaklaşık
 3’te 

birin
e razı 

oldular!
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2015’TE SADECE % 7.9 ZAM 
Hatırlanacağı gibi memurlara bu yıl için %3+3 
zam ve enflasyonun bu oranın üzerinde gerçek-
leşmesi durumunda, enflasyon farkı ödenmesi 
kararlaştırılmıştı. Ocak ayında %3 maaş zammının 
ardından 2015 Haziran itibarı ile gerçekleşen 
6 aylık enflasyon %4,76 olunca, memurlara da 
%1,76 oranında enflasyon farkı ödemesi yapıl-
mıştı.  Bu zamma yılın ikinci yarısı için öngörülen 
%3’lük artış da eklenince 2015 yılında memur 
maaşlarına toplamda kümülatif %7,9 zam yapılmış 
oldu.
 
OCAK ZAMLARINI DA DAHA ELLERİNE 
GEÇMEDEN HARCAMIŞ OLACAKLAR!
TÜİK tarafından yapılan açıklamaya göre ise yıllık 
enflasyon %7,95’e yükseldi. Dolayısı ile eylül 
ayı itibarıyla memur maaşlarına yapılan artış da 
enflasyona yenik düştü ve sıfırlandı. Memurlar bu 
aydan sonra %6 zam alacakları Ocak ayına kadar 
fiyat artışları karşısında sürekli eriyen bir gelirle 
karşı karşıya kalacaklar. Bir başka deyimle ekim, 
kasım ve aralık aylarında yaşanacak tüm fiyat ar-
tışları, memur maaşlarını eritecek ve alım gücünü 
düşürecek. Maaşların reel olarak erimesi netice-
sinde ise memurlar 2016 Ocak zamlarını da daha 
ellerine geçmeden harcamış olacaklar. Böylece 
Ocak ayında yapılacak zamlar, geleceğe dönük 
bir gelir artışı yaratmayacak.

MEMUR MAAŞ 
ZAMMI SIFIRLANDI
TÜİK tarafından yapılan açıklamaya göre, yıllık enflasyon 
%7,95’e yükseldi. Dolayısı ile eylül ayı itibarıyla memur maaşla-
rına yapılan artış da enflasyona yenik düştü ve sıfırlandı!



SİZİ, TOPRAĞA DEĞİL
YÜREĞİMİZE GÖMDÜK...

Ey şehit oğlu şehid, isteme benden makber, 
Sana âğûşunu açmış duruyor Peygamber...


